LICEALIADA

FINAE WOJEWODZKI

SZTAFETOWE BIEGI PRZELAJOWE

£odz 29.10.2009 r.

Wyniki koncowe:

DZIEWCZETA:

Zesp6t Szkot Prywatnych w Opocznie

I Liceum Ogolnoksztalcace w Sieradzu
Zespol Szkot Ogolnoksztatcacych w Opocznie
Liceum Ogolnoksztalcace w Rawie Mazowieckiej
XXXI Liceum Ogolnoksztatcace w Lodzi
Zespot Szkot nr 1 w Wieluniu

ZS7Z nr 3 w Skierniewicach

Zespol Szkot Ogodlnoksztatcacych w Zelowie
IIT Liceum Ogodlnoksztatcace w Lodzi

10 I Liceum Ogo6lnoksztatcace w Ozorkowie

11. I Liceum Ogo6lnoksztatcace w Betchatowie

12. Zespol Szkot Ogdlnoksztalcacych w Zelowie

R R e

Sedzia Glowny : Jan Maszorek
Kierownik zawodoéw: Piotr Ostojski

CHLOPCY:

Zespot Szkot Ogolnoksztatcacych w Opocznie
I Liceum Ogo6lnoksztalcace w Tomaszowie Mazowieckim
XLIII Liceum Ogoélnoksztatcace w Lodzi

ZS7Z w Ozorkowie

ZSP w Zloczewie

I Liceum Ogolnoksztalcace w Lowiczu
Zesp6t Szkot nr 1 w Wieluniu

ZSZ nr 3 w Skierniewicach

9. Liceum Ogolnoksztatcace w Ozorkowie

10. ZSP nr 1 w Radomsku

11. IIT Liceum Ogolnoksztatcace w Belchatowie
12. XXVI Liceum Ogolnoksztatcace w Lodzi

PN R

Sedzia Gtowny : Filip Moterski
Kierownik zawodoéw: Pawel Gozdan

28:21,0
28,27,0
30:01,0
30:12,0
30:14,0
30:15,0
30:35,0
30:54,0
31:14,0
31:36,0
31:43,0
32:02,0

28:59,59
29:33,33
29:42,23
29:48,04
29:52,83
29:53,18
29:58,54
30:00,62
30:10,53
30:11,53
30:28,39
30:30,73



